Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА

 НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              РЕШЕНИЕ

От 28.10.2010г. № 75

Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

Некрасовского муниципального района,

при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

          На основании Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции» Дума Некрасовского муниципального района

                                                     РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Некрасовского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).

2. Решение Думы Некрасовского муниципального района от 27.08.2009 г. № 137 «Об утверждении перечня должностей» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

  Глава Некрасовского МР                                                                 Н.В. Золотников

Приложение 1

к решению Думы Некрасовского МР

№ _____ от _______________

перечень

должностей муниципальной службы

Некрасовского муниципального района,

при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель главы Администрации Некрасовского муниципального района.

2. Заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта и связи Некрасовского муниципального района.

3. Заместитель главы Администрации по социальной политике Некрасовского муниципального района.

4. Заместитель главы Администрации, начальник управления по спорту, молодежной политике, культуре и туризму Некрасовского муниципального района.

5. Начальник Управления финансов Некрасовского муниципального района

6. Начальник централизованной бухгалтерии Администрации Некрасовского муниципального района — главный бухгалтер.

7. Начальник управления по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Некрасовского муниципального района.

8. Начальник отдела муниципального заказа администрации Некрасовского муниципального района.

Согласовано:

Управляющая делами                                                     Е.В. Мартышкина

Зав. юридическим отделом                                          Ю.Е. Будилко

Ознакомлены:                                                                      А.Н. Кошлаков

                                                                                               Н.П. Торгашов

                                                                                               М.В. Градин

                                                                                               О.А. Манафова

                                                                                               Л.Г. Сергушкина

                                                                                               Е.В. Терехова

                                                                                                Л.И. Маслова

Молева О.Н.